1.2000.2032.26.125.1055.2508.3.3.90.00.00 (Despesa 209), vinculada à Secretaria de Transportes, Acessibilidade e Mobilidade Urbana. 

 
CONDIÇÕES E VIGÊNCIA:
 
Todas as demais cláusulas e condições da ATA DE REGISTROS DE PREÇOS nº 02/2026 permanecem inalteradas, incluindo o valor total estimado de R$ 

1.342.999,58 (um milhão, trezentos e quarenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos) e o prazo de vigência. A presente 

alteração produzirá efeitos a partir da data de assinatura deste Termo de Apostilamento. 
 
RESPONSABILIDADES:
 
A Secretaria de Transportes, Acessibilidade e Mobilidade Urbana, assume todas as obrigações e prerrogativas constantes na ARP, incluindo a fiscalização e gestão